NnbnueB Cepren AnekceeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

an-01/18/11-
2024

KH-01/05/12-
2024

0C-05/17/12-
2024

0C-01/17/12-
2024

0C-02/17/12-
2024

0C-03/17/12-
2024

0C-04/17/12-
2024

01/27/12-
2024

KB-01/15/01-
2025

01/14/01-
2025

01/14/01-
2025

02/14/01-
2025

02/14/01-
2025

KH-01/30/01-
2025

3Y-01/25/02-
2025

MnC-01/11/02-
2025

01/18/03-
2025

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

00O "Topoackasa OueHo4Has
KomnaHusa"

00O "lopoackas OueHo4Has
KomnaHusa"

00O "Topoackasa OueHo4Has
KomnaHug"

000 "lTopoackas OueHo4Has
KomnaHusa"

00O "Topoackasa OueHo4Has
KomnaHug"

00O "lTopoackas OueHo4Has
KomnaHusa"

00O "Topopackasa OueHo4YHas
KomnaHusa"

00O "Topoackasa OueHo4Has
KomnaHusa"

00O "Topopackasa OueHo4YHas
KomnaHung"

00O "Topoackasa OueHo4Has
KomnaHusa"

00O "lopoackas OueHo4Has
KomnaHug"

00O "Topoackasa OueHo4Has
KomnaHusa"

00O "lopoackas OueHo4Has
KomnaHusg"

00O "lTopoackas OueHo4Has
KomnaHusa"

00O "Topoackasa OueHo4Has
KomnaHusa"

00O "Topoackasa OueHo4Has
KomnaHusa"

00O "lopoackas OueHo4Has
KomnaHusa"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

22.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

06.02.2025

28.02.2025

14.03.2025

27.03.2025

CBepeHun

Nnbnyes Cepreit Anekceesuny

001961

18.12.2007

O6BbeKT oueHKU

aBapuUiiHO-pPEMOHTHas
MalumHa

O6BbeKTbI
HEeABMXXUMOCTH

O6BbEKTbI ABMKXUMOIO
nMmyllecTaBa

O6BbEeKTbl ABUXKUMOIO
MMyLlecTaBa

O6BbeKTbI ABMXUMOro
MMylLLecTaBa

O6BbEeKT KanuTanabHOro

cTpouTenbCcTBan

O6BbeKThI ABMXUMOro
MMylLLecTaBa

O6BbeKTbI
HeABMXNMOCTMN

KBapTupa

Oonsa B YCTaBHOM
KanuTane

MawuHbl 1
obopypnoBaHue

Oonsa B YCTaBHOM
KanuTane

MawwuHbl 1
obopynoBaHune

O6BbEKT HeABMXKMUMOCTH

OueHKa 3eMenbHOro
y4acTka

PesynbTaThl
VHTeNNeKTyaslbHon
nesaTenbHoCTn

Oonsa B YCTaBHOM
KanuTane

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

cnpasennneasa

cnpasennneas

cnpasennneas

cnpaeennvBas

cnpasennneasa

cnpaeeanvBas

cnpasennneas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTea

OueHka busHeca

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca



	Ильичев Сергей Алексеевич

