## Ильичев Сергей Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Ильичев Сергей Алексеевич  001961  18.12.2007				
							Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета					Объект оценки
ДИ- 01/18/11- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	09.01.2025	аварийно- ремонтная машина	рыночная	Оценка движимого имущества		
KH- 01/05/12- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	09.01.2025	Объекты недвижимости	справедливая	Оценка недвижимости		
OC- 05/17/12- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	09.01.2025	Объекты движимого имущестава	справедливая	Оценка движимого имущества		
OC- 01/17/12- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	16.01.2025	Объекты движимого имущестава	справедливая	Оценка движимого имущества		
OC- 02/17/12- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	16.01.2025	Объекты движимого имущестава	справедливая	Оценка движимого имущества		
OC- 03/17/12- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	16.01.2025	Объект капитального строительствап	справедливая	Оценка недвижимости		

OC- 04/17/12- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	16.01.2025	Объекты движимого имущестава	справедливая	Оценка движимого имущества
01/27/12- 2024	ООО "Городская Оценочная Компания"	16.01.2025	Объекты недвижимости	справедливая	Оценка недвижимости
KB- 01/15/01- 2025	ООО "Городская Оценочная Компания"	22.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/14/01- 2025	ООО "Городская Оценочная Компания"	31.01.2025	Доля в Уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
01/14/01- 2025	ООО "Городская Оценочная Компания"	31.01.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
02/14/01- 2025	ООО "Городская Оценочная Компания"	31.01.2025	Доля в Уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
02/14/01- 2025	ООО "Городская Оценочная Компания"	31.01.2025	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
KH- 01/30/01- 2025	ООО "Городская Оценочная Компания"	06.02.2025	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3y- 01/25/02- 2025	ООО "Городская Оценочная Компания"	28.02.2025	Оценка земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
ИС- 01/11/02- 2025	ООО "Городская Оценочная Компания"	14.03.2025	Результаты интеллектуальной деятельности	рыночная	Оценка бизнеса

01/18/03- 2025	ООО "Городская Оценочная Компания"	27.03.2025	Доля в Уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
-------------------	---	------------	-----------------------------	----------	-------------------